
'Č. j. KRPS-361405-20/ČJ-2016-0100lT-VZ

Identifikátor VZ T002/16N00046501 Počet listů: 6
Přílohy: 2/3

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l
Smluvní strany

ALWIL Trade, spol. s r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojeni:
ČIslo účtu:

Telefon:
e-mail:

Ing. Rostislavem Trnkou, jednatelem společnosti
Průběžná 76, 100 00 Praha 10

16188641
CZ16188641

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, Vložka 1553

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

Fax:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")

Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým ředitelem

Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



Čí. ll

Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu pro potřeby KŘP Středočeského kraje nákup

Upgrade Veeam Backup & Replication Enterprise Plus for VMware Upgrade from Veeam

Backup & Replication Enterprise - Public Sector -16 ks licencí - (dále jen ,,zboží"), niže

podrobně specifikované. Předmětem smlouvy je rovněž dodáni nezbytné dokumentace

(návod k použiti) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace).

2. ProdávajÍcÍ se rovněž zavazuje poskytnout pro produkt Veeam Backup & Replication

Enterprise Plus for VMware technickou podporu tím, že bude garantovat, že disponuje

nonstop technickým servisem. Tato garance je potvrzena podpisem smlouvy. Kupující bude

mít právo se v případě technických problémů na technický servis obracet, a to telefonicky

na tel. číslo: nebo e-mailem na adresu: . Nedodržení této

podmínky bude považováno za podstatné porušení smlouvy.

3. KupujÍcÍ se zavazuje, v případě naplněni podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajÍcÍmu.

4. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určení:

Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro

Českou republiku.

b) Kvantitativní u rčení:

Počet kusů zboží uvedený v článku || odst. 1, představuje maximální m nožstvi, jež je

kupující oprávněn odebrat na základě této smlouvy.

ČI. Ill

Kupní cena

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši 226 240,00 KČ

2. dph 21% ve výši 47 510,40 kč

3. CELKEM 273 750,40 Kč

Slovy: dvě stě sedmdesát tři tisíc sedm set padesát korun českých a čtyřicet haléřů.

2



l
l

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. IV

Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 10 dnů od oboustranného

podpisu smlouvy, nejpozději do 21. 12. 2016,

2. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 -

Zbraslav, Odbor informačních a komunikačních technologií.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým

je:

Mgr. Ivan Vaňura,

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujÍcÍ zboží

od prodávajÍcÍho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajíchn.

ČI. V

Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzení převzetí zboží

kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodáni zboží. nejpozději do 21. 12. 2016.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručeni kupujicknu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu

kupujicího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

3



l

5. KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu

do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajíchnu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupujÍcÍ uhradí prodávajícknu, kte'ý je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. || této smlouvy,

popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno.

2. Nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty,

3. Nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VII

Záruka

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,

a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajíchn na provozovně kupujícího.

prodávajÍcÍ je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujícího.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupujÍcÍ právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

4



ČI. VIII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajícI zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujicímu smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšujÍcÍ

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-li kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. lX

Odstoupeni od smlouvy
l

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probÍhajícího insolvenčního řízenÍ

vůči prodávajíchnu.

3. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoručnI podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očísdovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součásti této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

'l
Ĺ
,l

5



l

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém

portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1obdrží prodávajici a 2 kupující

10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přílohy:

Příloha č, 1 - Nabídka dodavatele č. 1, příloha se sestává z dvou stran textu.

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky, příloha se sestává z jedné strany textu.

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

V Praze d

Ing. Rostislav Trnka, jednatel společnosti

V Praze dne '

Ing. Petr Dostál

AL\NILTrade, s.r.o.
F'růběZná 76

100 00 Praha IQ

,. :, _ p;,

,l "' ' ;,.' ,
pr ,

l'", (q7(3 ,
\ , F:\ :-.",',_,-, -^_ ,, . 'Š"

m' j"

6



7 ' průstý p7evocj pQd!e či. 14 odst. 4 spÍsovéhc. äiů

j'n y , ^ vzato na vědomí z s. m. A"

p;lui> ľ 4

Nabldka

Nabídka Č.1

Dodavatel

Úřední název dodavatele:

alwil Trade. spol. s r.o,
IČO: 16188641

Sŕdb/mIsto podnikání:

PrůběZná 2397/7(1

10000 Praha

S pc!Ĺj':nčFsKĚŘěiŮBL|1<Y

l 25 -11- 2VlfíI uij'

) '. ii .,' "[hj_ y" - :--1
.. -.. _ ._. _ .

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
. Česká republika - Krajské ředitelstň policie StÍ'edočeského kraje

IČO: 75151481

SÍdlo/m(5to podňikání:

Na 8gnľch 1535
156 00 praha 5 -Zbraslav

Specifikace VZ

Název VZ: Ná.kup upgrade z,álohovadho a rep.likačniho SW.
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: DodávŔy (zbožÔ

Systémové ČÍS(o: T002/16N00046501 "'

vyřizuje · Alena. Klímová

Spisová značka dudavatele

Dně

detad vz

24.1L2016 15:13:00

Nabídkový formulář

ZpŮsob zadáváni ceny ®Celková cena za pdožku

OCena za jednotku

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství.

Nahídková cena E!EI,1 % bez,,DPH

Celkem 226 240

DPH (KČ) VČ, DPH

47 510,4 273 750,4

47 510,4 273 750,4

Produktový list (není požadován)

Popis

PřIloha

25.11,2016 08:16 1/2 Nabídka



_%\L.

\

Gemln Nabídka

Návrh smÉouvý

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve výzvě v sekci "Platební a Qbchodn/podmlnky")
je souČástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce ddoZl doplněný

ná'.'rh smlouvy, kteíý musí být v sodadu s podin/nkami veřejné zakázky, zadávací

dokumentace a jím předloženou nabídkou.

Popis

přľ|oha

Náwh s!nloslyL

Další součásti nabídky

PQpis

Příloha

,Mabídka

Doklady k prokázání spinění kvalifikace

Popis

Příloha

Vytvořit

jméno a příjmení Alena Klímová v,r.

Pokračovat bez vyplněni doporučených EB

poloŽek

Doručení

Datum 24,11.2016 15:14:37

l
l
Ĺ

l

25,11.2016 08:16 2/2 Nabídka



alwil
Y

II. KRYCÍLIST NABÍDKY Ĺ
Uchazeč ALWIL Trade, spol. s r.o.

Sídlo prijběžná 2397/76, 100 00 Praha 10

Kontaktní adresa Průběžná 2397/76, 100 00 Praha 10

Právni forma uchazeče společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo 16188641

Daňové identifikační číslo CZ16188641

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče Ing. Rostislav Trnka, jednatel

Číslo telefonu

Číslo faxu

e-mailová adresa

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky Jana Beránková

Číslo telefonu

Číslo faxu

e-mailová adresa

Já, níže podepsaný statutární zástupce společnosti ALWIL Trade, spol. s r.o. se sídlem
průběžná 76, 100 00 Praha 10 prohlašuji, že jsem vázán celým obsahem své nabídky
po celou dobu běhu zadávací lhůty.

Ĺ

I

l

l

V Praze dne 24. listopadu 2016
g

Ing. Rostislav Trnka
ALWIL Trade, spol. s r.o.
jednatel

2


